

ระเบียบวาระที่ 4.2 รายงานกิจการของสหกรณ์ประจำเดือนพฤษภาคม 2559

รายงานกิจการของสหกรณ์ออมทรัพย์ไทยยาซากิและในเครือ จำกัด ตั้งแต่ 01 พฤศจิกายน 2558 - 31 พฤษภาคม 2559

รายการ	ยอดยกมาต้นปี	เม.ย.	พ.ค.	รวม	ยอดยกไป	อัตราการเติบโต
1.จำนวนสมาชิก	6,893	(17)	(20)	(20)	6,873	-0.29%
เข้าใหม่		15	5	182		
ลาออก		32	25	202		
2. เงินสดและเงินฝากธนาคาร		60,728,849.35	59,909,482.35		-	
3. ทุนเรือนหุ้น	1,730,205,510	9,033,290.00	14,801,220.00	106,525,960.00	1,836,731,470	6.16%
รับ		15,764,390.00	18,865,040.00	167,275,130.00		
จ่าย		6,731,100.00	4,063,820.00	60,749,170.00		
4. เงินฝาก	193,413,660.69	3,991,909.14	(4,045,988.44)	31,217,971	224,631,632	16.14%
ประจำ	80,524,437.00	(47,939.32)	(4,183,659.96)	4,651,478	85,175,915	5.78%
รับฝาก		222,235.21	1,058,435.04	14,849,083.28		
ถอน		270,174.53	5,242,095.00	10,197,605.11		
ออมทรัพย์พิเศษ	112,889,223.69	4,039,848.46	137,671.52	26,566,492.83	139,455,717	23.53%
รับฝาก		13,183,681.64	12,432,285.60	100,561,813.21		
ถอน		9,143,833.18	12,294,614.08	73,995,320.38		
5. เงินกู้	1,975,466,832.00	26,701,156.00	43,213,398.00	85,825,916	2,061,292,748	4.34%
ฉุกเฉิน	18,202,381.00	1,087,054.00	124,506.00	(1,084,668.00)	17,117,713	-5.96%
จ่ายเงินกู้		16,997,000.00	16,425,600.00	110,661,700.00		
รับชำระ		15,909,946.00	16,301,094.00	111,746,368.00		
สามัญ	1,953,850,424.00	25,641,520.00	41,265,750.00	83,821,063.00	2,037,671,487	4.29%
จ่ายเงินกู้		474,983,880.00	498,344,412.00	2,735,139,211.00		
รับชำระ		449,342,360.00	457,078,662.00	2,651,318,148.00		
พิเศษ	3,414,027.00	(27,418.00)	1,823,142.00	3,089,521.00	6,503,548	90.49%
จ่ายเงินกู้		0.00	1,850,000.00	3,270,000.00		
รับชำระ		27,418.00	26,858.00	180,479.00		
6. เงินฝากสหกรณ์อื่น	11,400,000.00	232,814.97	-	1,532,814.97	12,932,815	13.45%
รับ		232,814.97	0.00	2,532,814.97		
ไถ่ถอน		0.00	0.00	1,000,000.00		
7. เงินให้สหกรณ์กู้	70,745,000.00	(834,000.00)	(834,000.00)	(32,838,000.00)	37,907,000	-46.42%
จ่ายกู้		0.00	0.00	0.00		
รับชำระ		834,000.00	834,000.00	32,838,000.00		
8. รายได้รวม		10,555,378.94	10,973,162.94	74,013,030.77		
ดอกเบี้ยรับ		10,065,978.00	10,514,471.00	70,670,241.00		
รายได้อื่น ๆ		489,400.94	458,691.94	3,342,789.77		
9. รายจ่าย		2,113,087.76	817,736.63	7,241,535.41		
10. ประมาณการกำไร		8,442,291.18	10,155,426.31	66,771,495.36		